
Hei, olen Felicia Honkasalo, yksi Sanginkonnun taiteilijoista.

Minun teokseni on kuunnelma, joka sijoittuu Sanginsuuhun Kiekonlenkin
kuntoradan varrelle. Teosta voi kuunnella liikkuessa kuntoradalla kävellen, pyöräillen

tai hiihtäen. Kuunnelman työnimenä on Eläinten hautausmaa.
 

Teokseni tulee koostumaan ihmisten omista tarinoista.
Kerään huhti-kesäkuun aikana tarinoita ja juttuja 

lemmikeistä, joita on haudattu Sanginsuun hautausmaalle. 
Osallistujat voivat kertoa rakkaiden lemmikkiensä elämästä ja 

hautausmaalle liittyvistä muistoista. 
Tarinoita voi täydentää kuvilla ja omilla teksteillä.

Kerään myös kertomuksia villieläimistä 
tai muista eläimistä, jotka eivät ole lemmikkejä. 

Voit kertoa kohtaamisista eläinten kanssa tai jopa uniesi eläimistä.
 

***
Jaa sinäkin oma tarinasi Felicialle!

Tarinoita kerätään sähköisesti. Voit äänittää tarinasi rauhallisessa paikassa  
oman puhelimen tallentimelle ja lähettää sen viestinä suoraan Felicialle 

numeroon 045 164 4944 (WhatsApp).
Felician toiveena on hyödyntää äänityksiä teoksessaan, 

tietenkin osallistujan suostumuksella. 
.

Tarinoita voi lähettää myös tekstinä tai valokuvina osoitteeseen
felicia.honkasalo@gmail.com. Viestiksi: Sanginkontu, Eläintenhautausmaa.

Se, millaista aineistoa keruu tuottaa, vaikuttaa siihen, 
millaiseksi kollektiivinen luomus muotoutuu. 

Teos täydentyy taitelijan itse perehtyessä paikan historiaan, esimerkiksi vanhojen
valokuvien, paikallisten kertomusten ja luonnon muutoksia kuvaavien asiakirjojen kautta.

***
Sanginkonnun taiderastit

 
Lumoavan luonnon keskeltä, Oulujoen ja Sanginjoen partailta ja lähimetsistä tulet pian löytämään
taidetta, jossa henkii alueen vanha kulttuuriperintö muistoineen ja tarinoineen. Jokainen teos on

suunniteltu paikan henkeä, alueen luontoa, historiaa ja ihmisiä kunnioittaen. Myös kyläläiset ja eri
tahot osallistuvat teosten toteutukseen. 

Maaseudun Sivistysliiton tuottama teosten kokonaisuus liittyy osaksi Oulu2026-
kulttuuripääkaupungin ohjelmistoa. Taiderasteille on suunniteltu kymmenen vuoden elinkaari, joten
ne jäävät alueella liikkuvien iloksi juhlavuoden jälkeenkin. Teosten huollosta vastaa alueella toimiva

vireä Sanginjoen, Lapinkankaan ja Sanginsuun kyläyhdistys sekä uusi Sanginkontu ry.

TERVETULOA OSALLISTUMAAN
TAIDETEOKSEN TEKEMISEEN

JAKAMALLA OMAN TARINASI!

mailto:Felicia.honkasalo@gmail.com

